
 

 

Venezia, 23 dicembre 2013 

P.G. 2013/559429 

Fasc.2013/II.3.3/42 

 

 

 

 

 

Oggetto: Modifica degli orari di apertura al pubblico del Servizio Sociale- 

                Educativo e del Servizio Tecnico. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 Premesso che il Comune di Venezia è da tempo impegnato nel 

promuovere e sostenere interventi migliorativi nei confronti della 

cittadinanza anche attraverso azioni positive di riconfigurazione delle 

risorse disponibili e che a tal fine è stato individuato e programmato il 

progetto strategico “Progetto Venezia città a misura di famiglia” al quale ha 

aderito anche la Direzione Municipalità di Favaro Veneto; 

 

Verificate le risultanze scaturite in sede di articolazione del progetto 

strategico “Venezia città a misura di famiglia” che hanno portato al 

coinvolgimento dei servizi caratterizzati dal maggior afflusso di utenza 

ovvero i Servizi Sociale-Educativo e Tecnico; 

 

Preso atto che in sede di elaborazione di tale progetto è stata prevista 

una nuova articolazione degli orari di apertura al pubblico degli sportelli di 

front office dei servizi sopraccitati al fine di garantire una migliore fruibilità 

delle prestazioni erogate all’utenza, e nel dettaglio: 

 

- Servizio Tecnico  

lunedì e martedì dalle ore 10.30 alle ore 12.30   

giovedì dalle ore 15.15 alle ore 17.15; 

- Servizio Sociale ed Educativo  

lunedì dalle ore 9.00 alle ore 11.30  

mercoledì dalle ore 11.30 alle ore 14.30  

giovedì dalle ore 9.00 alle ore 11.30 e dalle ore 15.00 alle 16.30. 

 

Ritenuto di avviare la nuova articolazione oraria in via sperimentale, 

per l’anno 2014, perseguendo l’obiettivo di conseguire una più funzionale 

interazione tra l’attività degli uffici e le esigenze dell’utenza che a essi si 

rivolge; 

 

 Ritenuto inoltre necessario effettuare adeguati interventi di 

informazione a tutta la cittadinanza del territorio di Favaro Veneto; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direzione Municipalità  
di Favaro Veneto 
Direttore ing. Silvia Grandese 
 
 
 
 
Servizio Attività Istituzionali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sede Municipio Favaro 
Piazza Pastrello 1, 
30173 Favaro Veneto 
protocollo@pec.comune.venezia.it 

c.f. 00339370272 

 
 
tel. 041.2746637 
fax 041 2746642 
lorella.maguolo@comune.venezia.it 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria 
Tiziano Socci 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Lorella Maguolo 



 

 

DISPONE 

 

 

1) di stabilire che il nuovo orario di apertura al pubblico dei Servizi di 

seguito indicati, sarà articolato nel modo sotto riportato: 

 

- Servizio Tecnico  

lunedì e martedì dalle ore 10.30 alle ore 12.30   

giovedì dalle ore 15.15 alle ore 17.15; 

- Servizio Sociale ed Educativo  

lunedì dalle ore 9.00 alle ore 11.30  

mercoledì dalle ore 11.30 alle ore 14.30  

giovedì dalle ore 9.00 alle ore 11.30 e dalle ore 15.00 alle 16.30. 

 

2) di stabilire che la modifica degli orari di apertura al pubblico entrerà in 

vigore a partire dal giorno 1 gennaio 2014; 

 

3) di provvedere alla pubblicazione sul sito web istituzionale per una 

completa e anticipata diffusione alla cittadinanza. 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

 ing. Silvia Grandese 

 

 

 

 

 


